1

  АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2018 г.  № 39

           с.Мокша

      О внесении изменений  в постановление администрации сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области № 75 от 09.11.2017 г.    «О внесении  изменений в постановление

администрации сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области № 43 от 20.09.2012 г. «Об

утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

использования муниципального имущества сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2013 -

2015 годы

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,   Уставом сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление   администрации сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 75  от

09.11.2017  г.   «О внесении  изменений в постановление администрации

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области № 43 от 20.09.2012 г. «Об утверждении муниципальной

программы «Повышение эффективности использования муниципального

имущества сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области» на 2013 -2015 годы», (Вести сельского

поселения Мокша, 2017, 10 ноября, № 42(198) следующие изменения:

2

1.1. Раздел 7. Ресурсное обеспечение программы  изложить в следующей

редакции:

«7. Ресурсное обеспечение программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета

сельского поселения 2734,4 тыс.руб, в том числе по годам : 2013- 366.000 тыс.

руб; 2014- 205.000 тыс.руб; 2015 – 369.900 тыс.руб; 2016 год -320.800

тыс.руб; 2017 – 517,7 тыс.руб; 2018 год -555,0 тыс.руб; 2019 год -200 тыс.руб;

2020 год -200 тыс. руб. Объемы финансирования Программы ежегодно

утверждаются при принятии бюджета сельского поселения.»;

1.2. Приложение к  программе  План мероприятий по выполнению программы

повышения эффективности использования муниципальным имуществом

изложить в новой редакции:

«

Приложение к программе

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПРОГРАММЫ ПОВЫШЕНИЯ ЭФФЕКТИВНОСТИ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Наимено

вание

мероприя

тий

Исполнитель

мероприятий

Срок

исполнения

Финанси

рование

по годам

   2013 год 2014год 2015год 2016

год

2017 год 2018 год 2019

год

2020

приобрет

ение

Администрация

сельского

поселения

2013 -2020

годы

20000 20000 15000 10000 30000 60000 10000 10000

эксплуата

ция

Администрация

сельского

поселения

2013 –

2020годы

180.000 100.000 200.000 200.000 200.000 300.000 100.000 100000

содержан

ие

Администрация

сельского

поселения

2013 –

2020годы

35000 30000 30000 50000 100000 50000 30000 30000

обслужив

ание

Администрация

сельского

поселения

2013 – 2020

годы

81000 10000 60000 10800 60000 50000 10000 100000

ремонт Администрация

сельского

поселения

2013 –

2020годы

25000 25000 25000 25000 114400 20000 25000 25000

противоп

ожарные

мероприя

тия

Администрация

сельского

поселения

2013 -

2020годы

20000 20000 29900 20000 8300 70000 20000 20000

содержан

ие в

чистоте

Администрация

сельского

поселения

2013 – 2020

годы

5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после  его

3

официального опубликования.

   3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского

поселения Мокша.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                       О.А.Девяткин